
1 

 

  

 

 

                   Να διατηρηθεί μέχρι  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 

 
  

      Σπάρτη: 28 Σεπτεμβρίου 2017 

              Αριθ. Πρωτ.:  Φ.14.3 /6505 

Ταχ. Διεύθυνση :   Διοικητήριο 

2ο χλμ. Ε. Ο. Σπάρτης-Γυθείου 

Τ. Κ. 231 00  ΣΠΑΡΤΗ 

                                     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τηλέφωνο :   27313-63472  

Τηλεομοιότυπο    :   27313-63477 

  Ηλεκτρον.Ταχ. :   mail@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες        :   Λάππα Γεωργία 

Ιστότοπος             :  dide.lak.sch.gr   
 

ΘΕΜΑ: « Ανάθεση – Ανάκληση υπερωριακής διδασκαλίας».           
                    
                   Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παραγρ.16 του Ν.1566/85 ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985, όπως συμπληρώθηκε με τις 

διατάξεις του άρθρου 6, παράγρ.17 του νόμου 3027/2002, ΦΕΚ 152 τ. Α΄. 

2. Την αριθμ.Δ2/20807/30-9-1997  εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ με θέμα: « Πληροφορίες σχετικά με την ανάθεση 

υπερωριακής διδασκαλίας στους εκπ/κούς της Β/θμιας Εκπ/σης» . 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/ 3-1-2003 ΦΕΚ 1 τ. Α΄. 

4. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002,ΦΕΚ 1340 τ. Β΄ Απόφαση του ΥΠΕΠΘ «Περί καθορισμού των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης κλπ.» 

5. Την αριθμ. Φ14.1/5555/24-8-2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Δ.Δ.Ε. Λακωνίας (ΑΔΑ:ΨΚ14653ΠΣ-ΤΜΥ). 

6. Τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό. 

7. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας, όπως διατυπώνεται στην αριθμ.28/28-9-2017 πράξη του  (θέμα 7ο ).                                         

                                                          
Αποφασίζουμε 

 

Α.  Την ανάθεση εβδομαδιαίας υπερωριακής διδασκαλίας στους παρακάτω  εκπαιδευτικούς ,μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2016-2017,  ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΑΓΜΑ-
ΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΥΠΕ-
ΡΩΡΙΩΝ 

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ 

1 ΣΕΡΕΜΕΤΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ19 ΓΕΛ ΚΡΟΚΕΩΝ ΓΕΛ ΕΛΟΥΣ 1 

2 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ ΓΕΛ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 1 

 

Β. Την ανάκληση της με αρ.πρ. 5802/5-9-2017 απόφασής μας ανάθεσης υπερωριακής διδασκαλίας, στο μέρος 

που αφορά την παρακάτω εκπαιδευτικό, ως ακολούθως: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ 
ΑΡ.ΠΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ  
ΠΟΥ ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ 

ΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝ.ΣΠΑΡΤΗΣ 2ο ΓΕΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1 

Αρ.πρ.5802/5-9-2017 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΞΤΚ4653ΠΣ-948



2 

 

 
           Ο Διευθυντής  

   
 
 
                                                                                                                                      Γεώργιος Παπαδάκος 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολικές Μονάδες 

2. Φ. Αρχείου                                                                                                          

 

ΑΔΑ: ΩΞΤΚ4653ΠΣ-948


		2017-09-29T15:18:38+0300
	Athens




